
 134

[Одлука о стављању на расположење појединих наставника и 
сарадника Филозофског факултета у Београду, од 28. јануара 
1975. године] 

 
На основу члана 334. Устава Социјалистичке Републике Србије и 

члана 98а Закона о високом школству („Службени гласник СРС“ бр. 51/72, 
54/72 и 47/74), 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије на седници Већа 
удруженог рада од 28. јануара 1975. године и на седници Друштвено-
политичког већа од 28. јануара 1975. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

О СТАВЉАЊУ НА РАСПОЛОЖЕЊЕ ПОЈЕДИНИХ НАСТАВНИКА 
И САРАДНИКА ФИЛОЗОФСКОГ ФАКУЛТЕТА У БЕОГРАДУ 

1) Стављају се на расположење следећи наставници и сарадници 
Филозофског факултета у Београду: 

1. др Михајло Марковић, редовни професор, 
2. др Љубомир Тадић, редовни професор, 
3. др Миладин Живковић, ванредни професор, 
4. др Загорка Пешић-Голубовић, ванредни професор, 
5. др Светозар Стојановић, ванредни професор, 
6. др Драгољуб Мићуновић, доцент, 
7. Трива Инђић, асистент, 
8. Небојша Попов, асистент. 
2) Наставници и сарадници из претходног става стављају се на ра-

сположење даном ступања на снагу ове одлуке. 



 135 

3) Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном 
гласнику Социјалистичке Републике Србије“. 

 
 

РС број 3 
У Београду, 28. јануара 1975. године 

 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије 

 
Председник 

Већа удруженог рада, 
Никола Пауновић, с. р. 

 
Председник Скупштине, 
Живан Васиљевић, с. р. 

 
Председник 

Друштвено-политичког већа, 
Ристо Јовановић, с. р. 

 
 

[Службени гласник СР Србије, 31 (1975), 2. стр. 20] 
 
 
 




